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Turvatiimi Oyj                  Tilinpäätöstiedote 13.2.2014 klo 13.20 

 

 

TURVATIIMI OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2013 

 

 

TURVATIIMIN KANNATTAVUUS PARANI JA LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA NOUSI SELVÄSTI 

POSITIIVISEKSI 

 

 

Tammi-joulukuu lyhyesti:  

 

 Liikevaihto 37 842,0 tuhatta euroa (38 072,7)  

 Liikevaihdon muutos -0,6 %     

 Käyttökate 129,7 tuhatta euroa (-1 647,9)  

 Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä 510,6 tuhatta euroa (-508,0) 

 Liiketulos -971,6 tuhatta euroa (-3 306,9) 

 Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä -590,7 tuhatta euroa (-1 605,6) 

 Tulos per osake -0,02 € (-0,08) 

 Liiketoiminnan rahavirta 505,1 tuhatta euroa (-749,6 tuhatta euroa) 

 Omavaraisuusaste 33,8 (37,1 %) ja nettovelkaantumisaste 60,7 % (50,5 %) 

 

Loka-joulukuu lyhyesti:  

 

 Liikevaihto 9 143,1 tuhatta euroa (9 670,0) 

 Liikevaihdon muutos -5,5 %   

 Käyttökate -642,3 tuhatta euroa (-224,1) 

 Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä -321,4 tuhatta euroa (-224,1)  

 Liiketulos -915,7 tuhatta euroa (-528,3) 

 Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä -594,8 tuhatta euroa (-528,3) 

 Liiketoiminnan rahavirta 865,1 tuhatta euroa (249,7) 

 Tulos per osake -0,02 € (-0,01) 

 

 

NÄKYMÄT VUODELLE 2014 

 

Turvatiimi ennustaa vuoden 2014 liikevaihdon kasvavan jonkin verran edelli-

sestä vuodesta ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä ennustetaan olevan 

jonkin verran parempi kuin vuonna 2013. (Liikevaihto vuonna 2013 oli 37,8 

miljoonaa euroa ja liiketulos ilman kertaluonteisia eriä -0,6 miljoonaa eu-

roa).  

 

 

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS  

 

Toimitusjohtaja Juha Murtopuro: 

 

”Turvatiimin koko vuoden liikevaihto pysyi lähes samana ja liiketulos parani 

merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Kannattavuutemme selvä parantu-

minen saatiin aikaan onnistuneella palvelutuotannon tehostamisella ja kiin-

teiden kulujen alentamisella. Huomionarvoista on, että yhtiön liiketoiminnan 
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rahavirta nousi vuonna 2013 selkeästi positiiviseksi parantuneen kannattavuu-

den ja onnistuneen käyttöpääoman hallinnan ansiosta.  

 

Neljäs vuosineljännes oli yhtiölle vaikeampi kuin vuoden 2013 aikaisemmat 

vuosineljännekset. Toimialan markkinaosuus- ja hintakilpailutilanne jatkui 

aggressiivisena vaikeuttaen liikevaihdon kannattavan kasvun aikaansaamista. 

Toimialalle tyypilliseen kausiluonteiseen tapaan viimeisen vuosineljänneksen 

kannattavuuteen vaikutti merkittävän negatiivisesti joulukuun kalenteripyhät. 

Yhtiö lisäsi myös panostuksia liiketoiminnan kannattavaan kasvuun tähtäävän 

strategian toteuttamiseen, mikä näkyi kohonneena kiinteiden kulujen tasona 

neljännellä vuosineljänneksellä. 

 

Vuoden 2012 lopussa julkaisimme uudistetun yritysidentiteetin ja palvelulu-

pauksen ”Ei huolta, olemme paikalla”. Näiden uudistusten jalkauttamista niin 

organisaation sisällä kuin asiakkaiden suuntaan teimme koko vuoden 2013. 

Asiakaspalaute uudistettuun Turvatiimiin on ollut erittäin positiivista. 

Olimme myös mukana Suomen Vartijat – televisiosarjassa, jossa kuvattiin var-

tijoiden monipuolista ja mielekästä työarkea eri puolella Suomea. Sarja sai 

paljon katsojia ja positiivista palautetta. Televisiosarjaa tullaan jatkamaan 

vuonna 2014.  

 

Vuonna 2013 käynnistimme myös liiketoiminnan tytäryhtiö Suomen Palvelutiimi 

Oy:ssa. Palvelutiimi tuottaa palveluita vähittäiskaupalle ja hoiva- sekä 

asiakaspalvelutyöhön. Erityisesti hoivasektorille suunnatuissa palveluissamme 

oli nähtävissä myönteisiä liiketoiminnan kasvumerkkejä vuoden loppupuolella. 

 

Tilikauden päättymisen jälkeen Turvatiimi ja teknologiayhtiö Insta DefSec Oy 

sopivat kaupallisia hälytyskeskuspalveluja tarjoavan yhteisyrityksen perusta-

misesta Suomeen. Yhteisyritys tulee tarjoamaan ympärivuorokautisia valvomo-, 

kuvavalvonta-, hälytys- ja johtokeskuspalveluja sekä yksityisen että julkisen 

sektorin toimijoille Insta Response – teknologiajärjestelmällä. Tämä hanke on 

yhtiölle yksi merkittävimmistä investoinneista ja liiketoiminnan kehittämis-

hankkeista kuluvan vuoden aikana.”  

 

 

KATSAUS TOIMINTAYMPÄRISTÖÖN  

 

Turvallisuuspalvelumarkkinan hintakilpailutilanne on kireä. Tilannetta on ki-

ristänyt alalla toimivien yritysten suuri lukumäärä suhteutettuna kokonais-

markkinan kokoon sekä aggressiivinen markkinaosuustaistelu palvelutuottajien 

välillä erityisesti hintakilpailun muodossa. Tästä johtuen arvioimme, että 

toimialalla on odotettavissa lisää konsolidaatiota, rakennemuutoksia ja muita 

yritysjärjestelyitä lähivuosien aikana. Toisaalta, arvioimme myös että ul-

koistamiset ja yksityistämiset luovat toimialalle jatkossakin kasvumahdolli-

suuksia. Yhtiön näkemys on, että turvapalvelumarkkinoilla moderniin turvatek-

nologiaan sekä ympärivuorokautiseen asiakaspalvelukeskukseen pohjautuva kus-

tannustehokas turvallisuuspalvelutarjonta kasvaa perinteistä piiri- ja pai-

kallisvartiointipalvelua nopeammin. 

 

Suomen Palvelutiimi Oy:n kohdemarkkina on huomattavasti turvallisuuspalvelu-

markkinoita laajempi. Näillä palvelumarkkinoilla vallitsee myös pääsääntöi-

sesti kireä kilpailutilanne, mutta monipalveluratkaisujen kautta markkinoilla 

on olemassa kannattavaa liiketoimintapotentiaalia. 

 

Arviomme mukaan kansainvälisen talouden hitaasti paranevat näkymät pitävät 

edelleen yllä taloudellista epävarmuutta, mikä voi viivästyttää asiakkaiden 

hankintapäätöksiä ja osaltaan heikentää turvapalveluiden ja -tuotteiden ky-

syntää lähitulevaisuudessa. 

  

Turvallisuuspalvelualalla on 31.5.2014 asti voimassa oleva työehtosopimus, 

jonka perusteella vartijoiden palkat nousivat 1.5.2013. Seuraavan työehtoso-

pimusneuvottelukierroksen odotetaan noudattavan työllisyys ja kasvusopimuksen 

linjaa, ja tulevat neuvottelutulokset tulevat näkymään toiminnassa ja palve-

lutuotantokustannuksissa uuden työehtosopimuksen tullessa voimaan. Suomalai-
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sen palvelutyönantajan näkökulmasta alakohtaisella neuvottelukierroksella 

tärkeitä teemoja ovat työllistämisen ja työllistymisen houkuttelevuuden li-

sääminen, työehtojen joustavuuden lisääminen sekä palvelualojen kilpailuedel-

lytysten parantaminen. 

 

 

TAVOITTEET JA STRATEGIA 

 

Turvatiimi-konserni on suomalainen, valtakunnallinen palvelualan yritys, joka 

tarjoaa turvallisuus- ja vartiointialan palveluita ja turvateknologiaa Turva-

tiimi - brändin alla sekä vähittäiskaupan palveluita, hoivapalveluita ja 

asiakaspalvelukokonaisuuksia Palvelutiimi – brändin alla. Lisäksi Turvatiimi-

konserni tarjoaa 24/7 valvomo-, kuvavalvonta-, hälytys- ja johtokeskuspalve-

luja kustannustehokkaasti Hälytyskeskus 113:sen kautta. 

 

Yhtiö kehittää aktiivisesti uusia palveluratkaisuja yhtiön kilpailukyvyn ja 

kannattavuuden parantamiseksi. Yhtiön pitkän aikavälin tavoitteena on saavut-

taa vähintään 10 %:n vuosittainen liikevaihdon kasvu sekä vähintään 6 %:n 

käyttökate. 

 

 

KONSERNIN AVAINLUVUT 

 

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA 

 

Turvatiimi laajensi toimintaansa hoivaturvamarkkinoille uudella modernilla 

hoivaturvaratkaisulla. Hoivaturvaratkaisun pääelementit ovat Oy Everon Ab:n 

valmistama paikantava turvaranneke ja Turvatiimin toimittama 24/7 hälytyspal-

velu. Ratkaisulla saadaan tarvittaessa paikannettua käyttäjät sekä sisäti-

loissa että ulkona, ja yhteys Turvatiimin 24/7 asiakaspalvelukeskukseen mah-

dollistaa nopean ja tehokkaan avunsaannin. 

  

VR-Yhtymä Oy ja Turvatiimi Oyj solmivat uuden kaksivuotisen valtakunnallisen 

vartiointi- ja turvallisuuspalveluiden puitesopimuksen 7.3.2013. Turvatiimi 

Oyj on toiminut myös aiemmin VR-Yhtymän yhteistyökumppanina turvallisuuspal-

veluissa pääkaupunkiseudulla. 

 

Yhtiökokous 21.3.2013 päätti vähentää yhtiön osakkeiden lukumäärää osakepää-

omaa alentamatta siten, että kymmenen (10) vanhaa osaketta yhdistetään yhdek-

si (1) uudeksi osakkeeksi OYL 15 luvun 9 §:ssä säädetyssä tarkoituksessa ja 

pykälän mukaista menettelyä noudattaen. Osakkeiden yhdistämisen tarkoituksena 

oli osakkeen kaupankäynnin edellytysten ja hinnan muodostuksen parantaminen 

sekä yksittäisen osakkeen arvon kasvattaminen. Kaupankäynti yhdistetyillä 

osakkeilla alkoi 27.3.2013. Osakkeiden yhdistämisen jälkeen osakkeiden luku-

määrä oli 58.541.000 kappaletta. 

1 000 EUR                         1-12/2013 1-12/2012 10-12/2013 10-12/2012 

     Liikevaihto                   37 842,0 38 072,7 9 143,1 9 670,0 

Käyttökate 129,7 -1 647,9 -642,3 -224,1 

Liiketulos -971,6 -3 306,9 -915,7 -528,3 

Tulos ennen veroja -1 198,8 -3 537,8 -982,6 -594,0 

Katsauskauden tulos -1 106,8 -3 481,5 -932,8 -580,0 

Liiketoiminnan rahavirta 505,1 -749,6 865,1 249,7 

Tulos/osake laimentamaton ja 

laimennettu -0,02 -0,08 -0,02 -0,01 

Omavaraisuusaste, % 33,8 % 37,1 % 

  Nettovelkaantumisaste, % 60,7 % 52,7 % 
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Turvatiimi käynnisti toukokuussa 2013 toiminnan Suomen Palvelutiimi Oy -

nimisessä tytäryhtiössä. Toiminnan käynnistämisen taustalla on asiakasyritys-

ten lisääntynyt tarve erilaisille asiakaspalvelutehtäville. Vartiointi- ja 

turvallisuuspalvelut säilyvät emoyhtiö Turvatiimi Oyj:ssä ja turvallisuuspal-

veluiden ulkopuolella olevat asiakaspalvelutehtävät keskitetään Suomen Palve-

lutiimi Oy:öön. Palvelutiimin nimellä toimintansa aloittanut yritys tarjoaa 

palveluratkaisuja asiakaspalveluun, hoivatyöhön ja erilaisiin kaupan alan 

tehtäviin. 

  

Finavia Oyj ja Turvatiimi Oyj allekirjoittivat toimeksiantosopimukseen liit-

tyneen optiosopimuksen yhteistyön jatkamisesta. Sopimuksen mukaan Turvatiimi 

jatkaa nykyisten palveluiden tuottamista Finavialle Helsinki-Vantaan lento-

asemalla 30.9.2014 asti. 

  

 

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT 

 

Tilikauden päättymisen jälkeen Turvatiimi ja teknologiayhtiö Insta DefSec Oy 

sopivat kaupallisia hälytyskeskuspalveluja tarjoavan yhteisyrityksen perusta-

misesta Suomeen. Perustetun yrityksen nimeksi on rekisteröity Responda 113 

Oy, ja yritys toimii nimellä Hälytyskeskus 113. Yhteisyritys tulee tarjoamaan 

ympärivuorokautisia valvomo-, kuvavalvonta-, hälytys- ja johtokeskuspalveluja 

sekä yksityisen että julkisen sektorin toimijoille Insta Response – teknolo-

giajärjestelmällä. Tämä hanke on Turvatiimille yksi merkittävimmistä inves-

toinneista ja liiketoiminnan kehittämishankkeista kuluvan vuoden aikana. 

 

 

LIIKEVAIHTO JA TULOS 1.1 – 31.12.2013 

 

Turvatiimi-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 37 842,0 tuhatta euroa 

(38 072,7). Yhtiön liikevaihto oli näin ollen lähellä edellisen vuoden liike-

vaihdon tasoa. Liikevaihdon kasvukehitystä katsauskaudella vaikeutti yleisen 

taloudellisen tilanteen heikentämä turvapalveluiden kysyntä ja koko vuoden 

kireänä jatkunut toimialan markkinaosuus- ja hintakilpailutilanne. Liikevaih-

don kehitystä tukivat vuoden 2012 loppupuolella ja vuoden 2013 aikana toteu-

tetut liiketoimintakaupat. 

 

Toisen vuosipuoliskon aikana yhtiö lisäsi kehitystoimia liiketoiminnan kan-

nattavan orgaanisen kasvun aikaansaamiseksi tulevaisuudessa. Turvatiimin ty-

täryhtiön Suomen Palvelutiimi Oy:n organisaatiota vahvistettiin palveluliike-

toiminnan kasvun vauhdittamiseksi. Palvelutiimi tuottaa palveluita vähittäis-

kaupalle ja hoiva- sekä asiakaspalvelutyöhön. Erityisesti hoivasektorille 

suunnatuissa palveluissamme oli nähtävissä myönteisiä liiketoiminnan kasvu-

merkkejä vuoden loppupuolella. 

 

Turvatiimi-konsernin käyttökate katsauskaudella oli 129,7 tuhatta euroa (-

1 647,9). Katsauskauden käyttökatetta heikensivät 381 tuhannen euron kerta-

luonteiset kulut, jotka koostuivat henkilöjärjestelyistä syntyneestä 298 tu-

hannen euron palkkakulusta ja Responda 113 Oy:n valmisteluista aiheutuneesta 

83 tuhannen euron kulusta. Vertailukauden käyttökate sisältää kertaluonteisia 

kuluja yhteensä 670 tuhatta euroa. Katsauskauden käyttökate ilman kertaluon-

teisia eriä oli 510,6 tuhatta euroa (-508,0).  
 
Turvatiimi-konsernin liiketulos katsauskaudella oli -971,6 tuhatta euroa (-3 

306,9). Katsauskauden liiketulos ilman edellä mainittuja kertaluonteisia eriä 

oli -590,7 tuhatta euroa (-1 605,6). Vertailukauden liiketulosta heikensi 561 
tuhannen euron suuruinen liikearvon arvonalentumiskirjaus. 

 

Konsernin liiketulos ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä paranivat sel-

västi edellisen vuoden vastaavan ajan vertailulukuihin nähden. Yhtiö pystyi 

katsauskauden aikana tehostamaan palvelutuotantoaan, parantamaan myyntikate-

prosenttiaan ja alentamaan selvästi kiinteitä kulujaan. 
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Turvatiimi-konsernin katsauskauden tulos oli -1 106,8 tuhatta euroa (-3 

481,5). Katsauskauden tulos ilman edellä mainittuja kertaluonteisia eriä oli 

-725,9 tuhatta euroa (-1 863,6). Vertailukauden tulokseen sisältyy edellä 

mainittujen erien lisäksi 83 tuhannen euron kertaluonteinen rahoitustuotto. 

 

 

LIIKEVAIHTO JA TULOS 1.10 – 31.12.2013 

 

Turvatiimi-konsernin liikevaihto neljännellä vuosineljänneksellä oli 9 143,1 

tuhatta euroa (9 670,0). Vuosineljänneksen liikevaihto laski 5,5 %:lla ver-

rattuna edellisen tilikauden vastaavaan vuosineljännekseen.  

 

Yhtiö ei yltänyt vuosineljännekselle asetettuihin liikevaihdon kasvutavoit-

teisiin. Toimialalla kilpailutilanne säilyi loppuvuoteen asti erittäin tiuk-

kana, mistä seurasi hintavetoiset taistelut tarjouskilpailuiden voitoista. 

Lisäksi yleinen epävarma taloudellinen markkinatilanne näkyi turvapalveluky-

synnässä vaikeuttaen liikevaihdon kasvun aikaansaamista. Turvateknisten pal-

veluiden viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto jäi myös selvästi alle edel-

lisen vuoden vastaavan vuosineljänneksen, jolloin liikevaihtoa kasvatti yk-

sittäinen turvatekniikan projekti. 

 

Turvatiimi-konsernin käyttökate neljännellä vuosineljänneksellä oli -642,3 

tuhatta euroa (-224,1). Vuosineljänneksen käyttökatetta heikensivät 321 tu-

hannen euron kertaluonteiset kulut, jotka koostuivat henkilöjärjestelyistä 

syntyneestä 238 tuhannen euron palkkakulusta ja Responda 113 Oy:n valmiste-

luista aiheutuneesta 83 tuhannen euron kulusta. Neljännen vuosineljänneksen 

käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli -321,4 tuhatta euroa (-224,1). 

 

Turvatiimi-konsernin liiketulos neljännellä vuosineljänneksellä oli -915,7 

tuhatta euroa (-528,3) ja liiketulos ilman edellä mainittuja kertaluonteisia 

eriä oli -594,8 tuhatta euroa (-528,3). 

 

Toimialalle tyypilliseen tapaan neljännen vuosineljänneksen kannattavuuteen 

vaikutti merkittävän negatiivisesti joulukuun kalenteripyhät. Konsernin lii-

ketulos ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä jäivät alle edellisen vuoden 

vastaavan ajan. Tältä osin kehitystä ei voida pitää tyydyttävänä. Yhtiö lisä-

si panostuksia liiketoiminnan kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian to-

teuttamiseen, mikä näkyi kohonneena kiinteiden kulujen tasona neljännellä 

vuosineljänneksellä. Liikevaihdon laskulla oli myös negatiivinen vaikutus 

vuosineljänneksen kannattavuuteen. 

  

Neljännen vuosineljänneksen tulos oli -932,8 tuhatta euroa (-580,0) ja tulos 

ilman edellä mainittuja kertaluonteisia eriä -611,9 tuhatta euroa (-580,0). 

 

Vuoden 2012 neljännen vuosineljänneksen tulokseen ei sisälly kertaluonteisia 

kulu- tai tuottoeriä. 

 

 

RAHAVIRTA, MAKSUVALMIUS JA TALOUDELLINEN ASEMA 

 

Turvatiimin liiketoiminnan rahavirta parani selvästi verrattuna edelliseen 

vuoteen ja nousi selvästi positiiviseksi. Konsernin katsauskauden liiketoi-

minnan rahavirta oli 505,1 tuhatta euroa (-749,6 tuhatta euroa). Vahvaan lii-

ketoiminnan rahavirran kehitykseen vaikuttivat parantunut liiketoiminnan kan-

nattavuus ja hyvin onnistunut käyttöpääoman hallinta. Yhtiössä on määrätie-

toisesti keskitytty operatiiviseen liiketoimintaan sitoutuvan käyttöpääoman 

optimointiin. Yhtiön käyttöpääoman määrä on onnistuttu laskemaan kolmasosaan 

viimeisen kolmen vuoden aikana.  

 

Konsernin katsauskauden rahavirta kokonaisuudessaan oli yhteensä -64,6 tuhat-

ta euroa (136,7 tuhatta euroa). Vertailukauden rahavirtaa paransi syyskuussa 

2012 toteutettu merkintäoikeusanti. 
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Konsernin likvidit varat 31.12.2013 olivat 181,3 tuhatta euroa (245,9 tuhatta 

euroa). Yhtiön maksuvalmiutta tukevasta 2 700 tuhannen euron suuruisesta 

luottolimiitistä yhtiön käytössä 31.12.2013 oli 1 093 tuhatta euroa. 

 

Katsauskauden päättyessä Turvatiimillä oli pitkäaikaisia korollisia velkoja 

3 833,5 tuhatta euroa (3 640,4 tuhatta euroa) ja lyhytaikaisia korollisia 

velkoja 664,3 tuhatta euroa (769,3 tuhatta euroa). Katsauskaudella yhtiö ly-

hensi 450 tuhannella eurolla rahoituslainojaan. 

 

Turvatiimi-konsernin oma pääoma 31.12.2013 oli 7 106,9 tuhatta euroa (8 239,7 

tuhatta euroa), omavaraisuusaste 33,8 % (37,1 %) ja nettovelkaantumisaste 

60,7 % (50,5 %). 

 

 

HENKILÖSTÖ 

 

Katsauskauden päättyessä konsernin henkilöstön lukumäärä oli 1 041 (1 113). 

Henkilötyövuosiksi muutettuna katsauskauden päättyessä henkilöstön lukumäärä 

oli 729 (729). 

 

 

INVESTOINNIT 

 

Tilikauden aikana tehdyt investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkei-

siin olivat yhteensä 541,3 tuhatta euroa (483,7). Katsauskaudella yhtiö in-

vestoi Turvatiimi-yrittäjä konseptin laajentamiseen hankkimalla asiakassopi-

muskantoja pienillä liiketoimintakaupoilla. Lisäksi yhtiö investoi taloushal-

linnon järjestelmäuudistukseen sekä työvuorosuunnittelu- ja asiakasraportoin-

tijärjestelmien kehittämiseen. 

 

Tulevan tilikauden merkittävä investointikohde tulee olemaan Hälytyskeskus 

113 –hanke, johon arvioidaan investoitavan noin 1,0 miljoonaa euroa. Lisäksi 

yhtiö jatkaa taloushallinto- ja asiakasraportointijärjestelmien kehittämistä. 

Tulevan tilikauden kokonaisinvestointien arvioidaan ylittävän selvästi edel-

lisen tilikauden investointitason.  
 

 

HALLINNOINTI 

 

Turvatiimi Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä noudattaa Arvopaperimark-

kinayhdistys ry:n lokakuussa 2010 voimaantullutta ja julkaisemaa Suomen lis-

tayhtiöiden hallinnointikoodia. Turvatiimi Oyj:n hallinnointimalli on jul-

kaistu yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.turvatiimi.fi. 

 

 

YHTIÖKOKOUKSET 

 

Turvatiimi Oyj:n 21.3.2013 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpää-

töksen vuodelta 2012 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimi-

tusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että ti-

likauden 1.1. - 31.12.2012 tappio siirretään voitto- ja tappiotilille ja että 

osinkoa ei jaeta.  

 

Hallitukseen päätettiin valita viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin 

Benedict Wrede, Martin Forss, Mikael Lönnroth, Petri Peltomaa ja Mia Åberg. 

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa 

puheenjohtajakseen Benedict Wreden ja varapuheenjohtajaksi Mia Åbergin.  

 

Hallituksen jäsenille päätettiin maksaa seuraavat palkkiot: hallituksen pu-

heenjohtaja 2.000 euroa kuukaudessa, hallituksen varapuheenjohtaja 1.500 eu-

roa kuukaudessa, tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja 1.500 euroa kuukaudessa, 

hallituksen muut jäsenet 1.000 euroa kuukaudessa. Hallituksen valiokuntien 

kokouksista sekä yhtiön koolle kutsumista työryhmäkokouksista, joihin halli-

tuksen jäsen osallistuu yhtiön kutsumana asiantuntijana, maksetaan erillisenä 

http://www.turvatiimi.fi/


    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 
 
kokouspalkkiona 150 euroa/jäsen/kokous. Matkakulut päätettiin korvata yhtiön 

kulukorvauskäytännön mukaisesti. 

  

Yhtiökokous päätti vähentää yhtiön osakkeiden lukumäärää osakepääomaa alenta-

matta siten, että kymmenen (10) vanhaa osaketta yhdistetään yhdeksi (1) uu-

deksi osakkeeksi OYL 15 luvun 9 §:ssä säädetyssä tarkoituksessa ja pykälän 

mukaista menettelyä noudattaen. Osakkeiden yhdistämisen tarkoituksena oli 

osakkeen kaupankäynnin edellytysten ja hinnan muodostuksen parantaminen sekä 

yksittäisen osakkeen arvon kasvattaminen. Kaupankäynti yhdistetyillä osak-

keilla alkoi 27.3.2013. Osakkeiden yhdistämisen jälkeen osakkeiden lukumäärä 

oli 58.541.000 kappaletta. 

  

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 29.270.500 osakkeen an-

tamisesta osakeannilla ja/tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukai-

sia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-

oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uu-

sia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. 

 

 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA  

 

Vuoden 2013 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 6.741.385,56 euroa ja 

osakkeiden lukumäärä oli 585.410.096 kappaletta. 

  

Yhtiökokous päätti 21.3.2013 vähentää yhtiön osakkeiden lukumäärää osakepää-

omaa alentamatta siten, että kymmenen (10) vanhaa osaketta yhdistetään yhdek-

si (1) uudeksi osakkeeksi OYL 15 luvun 9 §:ssä säädetyssä tarkoituksessa ja 

pykälän mukaista menettelyä noudattaen. 

  

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2013 oli 6.741.385,56 euroa ja osakkei-

den lukumäärä oli 58.541.000 kappaletta. 

  

Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuutus, jota ei ole käytetty, on esi-

tetty edellä kohdassa ”Yhtiökokoukset”. 

  

Turvatiimi Oyj:n osakekannan markkina-arvo 31.12.2013 oli 16 391,5 tuhatta 

euroa (11 708,2). Katsauskauden lopussa kaupankäynti päättyi osakkeen arvoon 

0,28 (0,02) euroa. Kauden ylin kurssinoteeraus oli 0,40 (0,13) euroa ja alin 

0,20 (0,02) euroa. Keskikurssi oli 0,29 (0,06) euroa. Katsauskauden aikana 

Turvatiimin osakkeiden vaihto oli 1 832,3 tuhatta euroa (1 520,7) eli 6 268 

634 (24 064 132) kappaletta, joka vastaa 10,7 % (4,1 %) yhtiön osakekannasta. 

Vertailukauden lukuja ei ole oikaistu 26.3.2013 toteutuneella osakkeiden yh-

distämisellä eikä 24.9.2012 toteutuneella merkintäoikeusannilla. 

 

 

OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2013 

 

Virala Oy Ab -konserniin kuuluvan Atine Group Oy:n omistusosuus Turvatiimin 

31.12.2013 rekisteröidyistä osakkeista ja äänistä oli 65,9 prosenttia (64,6). 

 

 

YHTIÖN LÄHIAJAN RISKIT  

 

Yhtiön toimintaan voi kohdistua useita riskejä kuten esimerkiksi strategisia 

riskejä, operatiivisia riskejä, taloudellisia riskejä, rahoitusriskejä ja 

tietojärjestelmä- ja tietoturvariskejä, oikeudellisia riskejä sekä vahinko-

riskejä. 

 

STRATEGISET RISKIT 

 

Yhtiön strategiana on toteuttaa asiakaslähtöinen turvallisuuspalveluiden uu-

distaminen ja monipuolistaminen. Kasvun painopistealueet ovat teknisten rat-

kaisujen tehokkaammassa hyödyntämisessä, korkeamman lisäarvon palveluissa se-

kä yhtiön valtakunnallisen toiminta-alueen kehittämisessä orgaanisesti, yri-
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tysjärjestelyillä sekä Turvatiimi-yrittäjä konseptilla. Jos yhtiö epäonnistuu 

strategiansa toimeenpanossa tai toimeenpano ei johda odotusten mukaisesti 

liikevaihdon ja kannattavuuden paranemiseen, voi tämä vaikuttaa olennaisen 

haitallisesti yhtiön toimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen 

asemaan. 

 

TALOUDELLISET RISKIT 

 

Yhtiön vuoden 2013 tulokseen vaikutti negatiivisesti maailmantalouden heikko 

taloussuhdanne ja sen seurauksena yleisen taloudellisen epävarmuuden jatkumi-

nen. Epävarmuuden jatkuessa Turvatiimin liikevaihto ja tulos voi kehittyä ne-

gatiivisesti, jos yhtiön asiakkaat vähentävät tai siirtävät palvelu- ja tuo-

tehankintojensa tekemistä. Tyypillisesti heikon taloussuhdanteen aikaan myös 

toimeksiantojen kilpailutukset lisääntyvät asiakasyritysten hakiessa yhä pa-

rempaa kustannustehokkuutta. Suhdannevaihtelut voivat myös vaikuttaa Turva-

tiimin rahoituksen saatavuuteen ja sen kustannuksiin. 

 

Turvatiimillä on aikaisemmin tehdyistä yrityskaupoista taseeseen kirjattu 

liikearvoa 15,5 miljoonaa euroa. Liikearvon arvonalennustestaus suoritetaan 

kerran vuodessa ja lisäksi silloin, kun on syytä epäillä, että on olemassa 

arvonalentumisviitteitä. Arvonalentumistestauksessa käytetyt rahavirtaennus-

teet perustuvat yhtiön johdon taloudellisiin ennusteisiin. On mahdollista, 

että ennusteisiin liittyvät oletukset eivät toteudu. Vaikka mahdolliset ar-

vonalentumistappiot eivät vaikuttaisi yhtiön kassavirtaan, liikearvon ja/tai 

aineettomien oikeuksien merkittävä arvonalentuminen voi vaikuttaa olennaisen 

haitallisesti yhtiön toimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen 

asemaan. 

 

Yhtiö suoritti tilinpäätöksen yhteydessä liikearvon arvonalennustestauksen. 

Arvonalentumistestauksessa yhtiön liikearvon kirjanpitoarvoa verrattiin sen 

kerrytettävissä olevaan rahamäärään. Arvonalennustestaus ei antanut aihetta 

arvonalennukseen, kerrytettävissä olevan rahamäärän ylittäessä kirjanpitoar-

von noin 8,6 miljoonalla eurolla. 31.12.2012 suoritetussa liikearvotestauk-

sessa kerrytettävissä oleva rahamäärä ylitti kirjanpitoarvon 9,3 miljoonalla 

eurolla. Verrattuna liikearvon testaustilanteeseen 31.12.2012, diskonttauste-

kijä (WACC) nousi 0,17 prosenttiyksikköä. WACC:n nousu 6,26 %:sta 6,43 %:iin 

johtui pääosin riskittömän koron noususta. Yhteisöverokannan laskulla oli po-

sitiivinen vaikutus terminaalikauden tulokseen.  

 

Yhtiö ei yltänyt liikearvolaskennan tilikaudelle 2013 asetettuihin liikevaih-

to- ja käyttökatetavoitteisiin. Yhtiön rahavirta sen sijaan ylitti selvästi 

liikearvolaskennassa tilikaudelle 2013 asetetun vapaan kassavirran tavoitear-

von. Tilinpäätöksen 2013 liikearvon arvonalennnustestauksen terminaalikauden 

liikevaihdon kasvuoletus oli 2,0 % (2,0 %) ja käyttökateoletus 3,1 % (3,1 %). 

Yhtiön liikearvolaskennan ennusteperiodin 2014 - 2018 liikevaihdon kasvupro-

sentit tarkennettiin välille 4,5 % - 8,2 % (5,1 – 8,2) ja käyttökateprosentit 

välille 1,4 % - 3,1 % (1,6 – 3,1). 

 

Liikearvon testauslaskenta on herkkä yhtiön kannattavuusennusteiden ja dis-

konttauskoron muutoksille, ja näiden muuttuessa negatiivisesti yhtiö voi jou-

tua tekemään lisää arvonalennuskirjauksia, joilla voi olla vaikutusta yhtiön 

liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan. 

 

RAHOITUSRISKIT 

 

Pääasialliset yhtiöön liittyvät rahoitusriskit ovat maksuvalmius-, korko- ja 

luottoriski. Yhtiö rahoittaa liiketoimintaansa ja kasvuaan tulorahoituksella 

sekä oman ja vieraan pääoman ehtoisella rahoituksella. Yhtiöllä on korollista 

vierasta pääomaa, joka on osittain suojattu rahoitusyhtiön kanssa tehdyllä 

koronvaihtosopimuksella. Suojaamattomaan osaan liittyy korkoriski. 

 

Yhtiöllä olevaan korolliseen velkaan liittyy kovenanttiehtoja. Sovitut eri-

tyisehdot liittyvät yhtiön velanhoitokykyyn. Rahoitusehtoihin sisältyvien ko-

venanttien rikkoutuminen ja vieraan pääoman velvoitteiden täyttämättä jättä-



    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 
 
minen voi nostaa rahoituksen kustannuksia yhtiölle sekä vaarantaa rahoituksen 

jatkuvuuden. Kovenanttiehtojen täyttymistä seurataan vuosineljänneksittäin.  

 

Yhtiön velanhoitokykyyn sidottu kovenanttiehto ei täyttynyt kovenanttilasken-

nassa 31.12.2013. Yhtiö sopi joulukuussa päärahoittajan kanssa kovenanttirik-

komukseen liittyvästä eräännyttämisoikeudesta luopumisesta, mistä yhtiö mak-

soi päärahoittajalle 10 000,00 euron luopumispalkkion. 

 

Tarkemmat kuvaukset yhtiön riskeistä esitetään vuodelta 2013 julkaistavassa 

tilinpäätöksessä. 

 

 

YMPÄRISTÖTEKIJÄT 

 

Turvatiimin palvelutuotantoon ei liity erityisiä ympäristöriskejä toiminnan 

luonteesta johtuen. Yhtiö on määritellyt ja johtoryhmä on hyväksynyt ympäris-

töpolitiikan, joka ohjaa yhtiön toimintaa ympäristön näkökulmasta. Ympäristö-

politiikassa määritellään ympäristötavoitteita esimerkiksi toimipisteiden 

energiankulutukselle, koneiden ja laitteiden hankinnalle, jätteidenkäsitte-

lylle ja -lajittelulle sekä yhtiön ajoneuvoille. Vartiointi- ja työsuhdeauto-

jemme valinnassa kiinnitämme huomiota autojen päästöarvoihin, polttoaineen 

kulutukseen ja olemme mm. ottaneet tuotantokäyttöön täyssähköauton, jota käy-

tämme Helsingin ydinkeskustan kohteissa. 

 

 

HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ 

 

Emoyhtiön tilikauden tulos oli - 1 970 936,71 euroa. Yhtiöllä ei ole voiton-

jakokelpoisia varoja. Hallitus ehdottaa, että tilikauden 1.1. - 31.12.2013 

tappio siirretään voitto- ja tappiotilille. 

 

 

YHTIÖKOKOUS 

 

Turvatiimi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 20.3.2014 alkaen klo 9.00 

Helsingissä. Kokouskutsu julkaistaan erillisenä pörssitiedotteena. 

 

Turvatiimi Oyj:n tilinpäätös ja toimintakertomus julkaistaan sähköisessä muo-

dossa yhtiön verkkosivuilla viimeistään 26.2.2014. 

 

 

TAULUKOT 

 

LAADINTAPERIAATTEET 

 

Tilinpäätös on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Turvatiimi on sovelta-

nut tilinpäätöksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilin-

päätöksessä 2012 ja lisäksi vuonna 2013 käyttöön otettuja uusia IFRS standar-

deja. Tässä tiedotteessa annetut tilinpäätöstiedot ovat tilintarkastamatto-

mia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 
 
LAAJA TULOSLASKELMA 

 

1 000 EUR 1-12/2013 1-12/2012 10-12/2013 10-12/2012 

     
LIIKEVAIHTO 37 842,0 38 072,7 9 143,1 9 670,0 

Liiketoiminnan muut tuotot 69,1 68,5 17,3 15,6 

Materiaalit ja palvelut -3 785,0 -3 903,6 -930,1 -1 214,0 

Työsuhde-etuuksista aiheutu-

neet kulut -29 408,9 -30 241,5 -7 668,9 -7 199,7 

Liiketoiminnan muut kulut -4 587,5 -5 643,9 -1 203,8 -1 496,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 101,3 -1 659,0 -273,4 -304,2 

LIIKETULOS -971,6 -3 306,9 -915,7 -528,3 

Rahoitustuotot ja -kulut -227,2 -230,9 -66,9 -65,8 

KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS EN-

NEN VEROJA -1 198,8 -3 537,8 -982,6 -594,0 

Verot 92,0 56,3 49,8 14,1 

KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS -1 106,8 -3 481,5 -932,8 -580,0 

Tulos / osake laimentamaton ja 

laimennettu -0,02 -0,08 -0,02 -0,01 

 

 

TASE  

 

1 000 EUR 31.12.2013 31.12.2012 

   VARAT 

  

   Pitkäaikaiset varat 

  Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 545,1 825,4 

Liikearvo 15 492,6 15 492,6 

Muut aineettomat hyödykkeet 2 129,1 2 283,3 

Sijoitukset  5,6 5,6 

Saamiset 87,2 88,2 

Yhteensä 18 259,7 18 695,2 

   Lyhytaikaiset varat 

  Vaihto-omaisuus 13,8 10,8 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 575,8 3 238,7 

Rahavarat ja rahoitusarvopaperit 181,3 245,9 

Yhteensä 2 770,9 3 495,3 

   VARAT YHTEENSÄ 21 030,6 22 190,5 

   OMA PÄÄOMA JA VELAT 

  

   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

  Osakepääoma 6 741,4 6 741,4 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 4 286,6 4 312,6 

Kertyneet voittovarat -3 921,1 -2 814,3 
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Yhteensä 7 106,9 8 239,7 

   Oma pääoma yhteensä 7 106,9 8 239,7 

   Pitkäaikaiset velat 

  Laskennallinen verovelka 178,2 274,6 

Korolliset velat 3 833,5 3 640,4 

Korottomat velat 0,0 175,0 

Yhteensä 4 011,7 4 090,0 

   Lyhytaikaiset velat 

  Ostovelat ja muut velat 9 247,6 9 091,5 

Lyhytaikaiset korolliset velat 664,3 769,3 

Yhteensä 9 911,9 9 860,8 

   Velat yhteensä 13 923,6 13 950,8 

   OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 21 030,6 22 190,5 

 

 

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA  

 

1 000 EUR Osakepääoma Muut rahastot   Voittovarat   Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2012 13 460,7 14 787,8 -20 756,6 7 491,9 

Tilikauden tulos 

  

-3 481,5 -3 481,5 

Osakeanti 24.1.2012 

 

142,8 

 

142,8 

Osakeanti 27.9.2012 

 

4 086,6 

 

4 086,6 

Osakepääoman ja svop:n 

alentaminen -6 719,3 -14 704,6 21 423,8 0,0 

Oma pääoma 31.12.2012 6 741,4 4 312,6 -2 814,3 8 239,7 

     Oma pääoma 1.1.2013 6 741,4 4 312,6 -2 814,3 8 239,7 

Tilikauden tulos 

  

-1 106,8 -1 106,8 

Uusien osakkeiden 

liikkeeseenlasku menot -26,0 

 

-26,0 

Oma pääoma 31.12.2013 6 741,4 4 286,6 -3 921,1 7 106,9 

 

 

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA 

 

1 000 EUR 1.1.-31.12.2013 1.1.-31.12.2012 

   Liiketoiminnan rahavirta 505,1 -749,6 

   Investointien rahavirta -536,8 -476,1 

   Rahoituksen rahavirta 

  Maksullinen osakeanti -26,0 4 086,6 

Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut -30,0 -1 200,0 

Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut 23,1 -1 524,1 

Rahoituksen nettorahavirta -32,9 1 362,4 
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   Rahavarojen nettomuutos -64,6 136,7 

   Rahavarat katsauskauden alussa 245,9 109,2 

Rahavarojen nettomuutos -64,6 136,7 

Rahavarat katsauskauden lopussa 181,3 245,9 

 

 

LIITETIEDOT 

 

TUNNUSLUVUT  2013 2012 2011 

    Liikevaihto, 1 000 EUR 37 842,0 38 072,7 39 447,4 

Käyttökate, 1 000 EUR 129,7 -1 647,9 -524,2 

Liiketulos, 1 000 EUR -971,6 -3 306,9 -1 492,8 

Katsauskauden tulos, 1 000 EUR -1 106,8 -3 481,5 -1 427,3 

    Tulos/osake laimentamaton ja lai-

mennettu, EUR -0,02 -0,08 -0,04 

Oma pääoma/osake laimentamaton ja 

laimennettu, EUR 0,12 0,14 0,13 

    Oman pääoman tuotto, % -14,4 % -44,3 % -18,5 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, % -8,0 % -24,1 % -8,2 % 

Omavaraisuusaste, % 33,8 % 37,1 % 32,8 % 

Nettovelkaantumisaste, % 60,7 % 50,5 % 85,4 % 

Osakkeiden lukumäärä 58 541 000 585 410 096 145 162 804 

    Taseen loppusumma, 1 000 EUR 21 030,6 22 190,5 22 844,5 

 

 

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tunnusluvut on laskettu samoilla laskentape-

rusteilla kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä. Tulos/osake – tunnusluku on osa-

keantioikaistu kaikilla esitetyillä kausilla. Lisäksi osakkeiden yhdistämisen 

osalta on tulos/osake – tunnusluku oikaistu takautuvasti. Laskentakaavat on 

esitetty vuoden 2012 vuosikertomuksessa.  

 

 

TULOVEROT 

 

Turvatiimi Oyj:llä oli 31.12.2013 vahvistettuja tappiota 20 951,9 tuhatta eu-

roa, joista ei ole kirjattu verosaamista, koska konsernille kertyvän verotet-

tavan tulon määrästä ei ole riittävää varmuutta. Kyseiset tappiot vanhenevat 

vuosina 2014 - 2022. 

 

 

EHDOLLISET VELAT  

 

1 000 EUR 31.12.2013 31.12.2012 

   Annetut yrityskiinnitykset 5 942 5 942 

Yhtiön omassa hallussa olevat kiinnitykset 2 100 2 100 

Vakuudet yhteensä 8 042 8 042 
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SITOUMUKSET 

 

1 000 EUR 31.12.2013 31.12.2012 

   Vuokravastuut 582,0 312,7 

Toimitilavuokravastuut 1 130,9 1 585,2 

Yhteensä 1 712,9 1 897,9 

 

 

KOROLLISTEN VELKOJEN MUUTOKSET  

 

1 000 EUR 1-12/2013 1-12/2012 

   Pitkäaikaiset korolliset velat 1.1. 3 640,4 4 868,2 

Pitkäaikaisten korollisten velkojen muutos 193,1 -1 227,8 

Pitkäaikaiset korolliset velat 31.12 3 833,5 3 640,4 

   Lyhytaikaiset korolliset velat 1.1. 769,3 1 642,2 

Lyhytaikaisten korollisten velkojen muutos -105,0 -872,9 

Lyhytaikaiset korolliset velat 31.12 664,3 769,3 

 

 

KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET  

 

1 000 EUR 2013 2012 

   Aineettomat hyödykkeet 

  Kirjanpitoarvo 1.1 17 776,0 18 318,3 

Investoinnit 474,4 616,2 

Tytäryritysten hankinta 0,0 0,0 

Poistot -628,6 -596,1 

Arvonalentumiset 

 

-562,4 

Kirjanpitoarvo 31.12 17 621,8 17 776,0 

   Aineelliset hyödykkeet 

  Kirjanpitoarvo 1.1 825,4 563,4 

Investoinnit 233,6 771,4 

Tytäryritysten hankinta 0,0 0,0 

Vähennykset -41,1 -11,2 

Poistot -472,7 -498,3 

Arvonalentumiset 0,0 0,0 

Kirjanpitoarvo 31.12 545,2 825,4 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 

 

1 000 EUR Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 

      
LIIKEVAIHTO 9 143,1 9 508,5 9 512,5 9 677,7 9 670,0 

Liiketoiminnan muut tuotot 17,3 15,7 21,6 14,5 15,6 

Materiaalit ja palvelut -930,1 -928,2 -782,9 -1 143,8 -1 214,0 

Työsuhde-etuuksista aiheu-

tuneet kulut -7 668,9 -7 130,2 -7 484,9 -7 124,9 -7 199,7 

Liiketoiminnan muut kulut -1 203,8 -1 107,5 -1 199,0 -1 077,2 -1 496,0 

Poistot ja arvonalentumiset -273,4 -267,8 -273,2 -287,0 -304,2 

LIIKETULOS -915,7 90,5 -205,8 59,5 -528,3 

Rahoitustuotot ja -kulut -66,9 -70,9 -48,8 -40,6 -65,8 

KATSAUSKAUDEN TULOS ENNEN 

VEROJA -982,6 19,5 -254,7 18,9 -594,0 

Verot 49,8 14,1 14,1 14,1 14,1 

KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS -932,8 33,6 -240,6 33,0 -580,0 

 

 

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT  

 

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä toimitus-

johtaja määräysvaltayhtiöineen, Turvatiimi Oyj:n emoyhtiö Atine Group Oy ja 

Turvatiimi Oyj:n tytäryhtiöt. 

 

Turvatiimi-konserniin tilikaudella 2013 kuuluivat emoyhtiö Turvatiimi Oyj ja 

sen 100 %:sti omistamat tytäryhtiöt Suomen Palvelutiimi Oy, Responda 113 Oy 

sekä Turvatiim Oü. Responda 113 Oy:llä ja Turvatiim Oü:llä ei ole ollut lii-

ketoimintaa tilikaudella 2013. Suomen Palvelutiimi Oy:n ja Responda 113 Oy:n 

kotipaikka on Helsinki. Turvatiim Oü:n kotipaikka on Tallinna, Viro. 

 

Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketoimet sekä lähipiirisaamiset ja –velat 

(1 000 euroa): 

 

2013 Myynnit Ostot Saamiset Velat 

Atine Group Oy 0,0 60,0 0,0 0,0 

Humeko Oy 0,0 10,2 0,0 0,0 

Suomen Palvelutiimi Oy 186,6 321,7 0,0 5,0 

    2012 Myynnit Ostot Saamiset Velat 

Atine Group Oy 0,0 193,6 0,0 0,0 

Humeko Oy 0,0 0,0 0,0 0,0 

Suomen Palvelutiimi Oy 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Atine Group Oy:n ja Turvatiimi Oyj:n vuoden 2013 väliset liiketapahtumat si-

sältävät yritysjohdon palveluita. Vastaavasti vuonna 2012 yhtiöiden väliset 

liiketapahtumat sisälsivät yritysjohdon palveluita ja osakeantiin liittyviä 

rahoituskuluja. Atine Group Oy:n osakemerkinnät vuonna 2012 oli 2 846,0 tu-

hatta euroa. 

 

Humeko Oy:n (yhteisö, jossa hallituksen jäsenellä määräysvalta) ja Turvatiimi 

Oyj:n vuoden 2013 väliset liiketapahtumat sisältävät konsultointipalveluita. 

 

Suomen Palvelutiimi Oy:n ja Turvatiimi Oyj:n vuoden 2013 väliset liiketapah-

tumat sisältävät alihankinta-, taloushallinto- ja rahoituspalveluita. 

 

 



    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE    TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 
 
 

HANKITUT LIIKETOIMINNOT TILIKAUDEN AIKANA 

 

Turvatiimi Oyj vahvisti Turvatiimi-yrittäjä konseptiaan hankkimalla tilikau-

den aikana asiakassopimuskantoja pienillä liiketoimintakaupoilla. 

 

Tilikaudella hankittujen liiketoimintojen yhteenlaskettu vaikutus yhtiön ti-

likauden 2013 liikevaihtoon oli noin 0,3 miljoonaa euroa ja vaikutus liiketu-

lokseen oli lähellä nollaa. Hankittujen liiketoimintojen yhteenlaskettu 12 

kuukauden liikevaihtovaikutus on noin 0,8 miljoonaa euroa ja liiketulosvaiku-

tus noin 0,1 miljoonaa euroa. 

 

Alla olevassa taulukossa on esitetty vuoden 2013 aikana tehdyistä liiketoi-

mintakaupoista yhteenlaskettuna maksetut vastikkeet, hankitut varat ja vas-

taanotetut velat hankintapäivien käypään arvoon.  

 

HANKINTAMENOLASKELMA 

 

Liiketoimintakauppojen yhteenlaskettu hankintameno (1 000 euroa): 

 

Luovutettu vastike 

 
Käteinen raha 80,0 

Ehdollinen kauppahintavastike  35,0 

Kokonaishankintameno 115,0 

 

Osaan hankinnoista liittyy ehdollinen vastike. Ehdolliset vastikkeet on kir-

jattu tilinpäätöksessä maksimiarvoihinsa eli olettaen ehdollisten kauppahin-

tojen toteutuvan täysimääräisinä. Ehdolliset kauppahintavastikkeet on sidottu 

hankitun liiketoiminnan asiakaspysyvyyteen. 

 

Hankittujen varojen ja vastaanotettujen velkojen arvot hankintapäivinä olivat 

seuraavat (1 000 euroa): 

 

 

Kirjatut arvot 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 0,00 

Asiakassopimukset ja niihin liittyvät asiakassuhteet 

(sis. muihin aineettomiin hyödykkeisiin) 115,0 

Varat yhteensä 115,0 

Ehdollinen kauppahintavastike 35,0 

Korolliset velat 0,0 

Muut velat 0,0 

Velat yhteensä 35,0 

Nettovarat 80,0 

 

 

 

TURVATIIMI OYJ 

HALLITUS 

 

Lisätietoja: 

 

Toimitusjohtaja Juha Murtopuro, puh. 0207 363 200 

mailto: juha.murtopuro@turvatiimi.fi 

 

Talousjohtaja Jarno Karhinen, puh. 0207 363 200 

mailto: jarno.karhinen@turvatiimi.fi  

mailto:juha.murtopuro@turvatiimi.fi
mailto:jarno.karhinen@turvatiimi.fi

